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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 22 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
07/03/2020 - 18:45 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:24.04 567 32.67 36.15 37.73 37.49
Prvakinja Republike Srpske

2. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:28.60 516 34.83 37.14 38.34 38.29
3. RAČIĆ, Ana 04 Olymp, BL 2:33.61 467 36.57 38.82 39.34 38.88
4. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:43.44 388 37.78 40.76 42.65 42.25
5. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 2:47.72 359 38.99 41.35 44.12 43.26
6. BUDIŠA, Julija 04 Borac, BL 2:49.51 347 39.28 43.40 44.22 42.61
7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:50.27 343 40.25 43.14 44.65 42.23
8. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 2:57.71 302 41.52 45.56 46.23 44.40
9. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 3:04.84 268 42.59 46.99 47.69 47.57

10. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 3:08.07 254 44.95 48.10 48.41 46.61
11. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 3:08.88 251 45.01 48.07 48.88 46.92
12. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 3:16.84 222 45.55 51.21 52.86 47.22
13. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 3:25.82 194 45.37 53.53 53.52 53.40
14. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 3:34.61 171 50.80 53.97 55.42 54.42
15. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 3:42.10 154 49.94 56.09 58.97 57.10
16. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 3:42.46 153 52.64 57.01 59.28 53.53

Omladinci

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:28.60 516 34.83 37.14 38.34 38.29
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RAČIĆ, Ana 04 Olymp, BL 2:33.61 467 36.57 38.82 39.34 38.88
3. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 2:47.72 359 38.99 41.35 44.12 43.26
4. BUDIŠA, Julija 04 Borac, BL 2:49.51 347 39.28 43.40 44.22 42.61
5. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 2:57.71 302 41.52 45.56 46.23 44.40
6. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 3:34.61 171 50.80 53.97 55.42 54.42

Kadeti

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:43.44 388 37.78 40.76 42.65 42.25
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:50.27 343 40.25 43.14 44.65 42.23
3. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 3:04.84 268 42.59 46.99 47.69 47.57
4. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 3:08.07 254 44.95 48.10 48.41 46.61

Pioniri

1. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 3:08.88 251 45.01 48.07 48.88 46.92
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 3:16.84 222 45.55 51.21 52.86 47.22
3. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 3:25.82 194 45.37 53.53 53.52 53.40
4. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 3:42.10 154 49.94 56.09 58.97 57.10

Mlađi pioniri

1. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 3:42.46 153 52.64 57.01 59.28 53.53
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira


